ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

Số:     /CV–UBND
Về việc rà soát đối tượng chưa được

tiêm vắc xin phòng COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Yên Hòa, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi:  - Trạm Trưởng trạm y tế xã.

        - Các đồng chí bí thư chi bộ, Trưởng thôn.

        - Cán bộ y tế thôn, xóm.

Căn cứ Công văn số 3128/SYT-NVY ngày 11/11/2021của Sở Y tế Ninh

Bình về việc rà soát đối tượng chưa được tiêm vắc xin phòng COVID-19;

Để có cơ sở đề xuất nhu cầu vắc xin cho nhóm đối tượng tuổi từ 15 đến

dưới 18 tuổi và từ 18 tuổi trở lên chưa được tiêm vắc xin phòng COVID- 19, các
trường hợp và các trường hợp đã tiên mũi 1 vắc xin Pfizer chưa được tiêm mũi 2

trên địa bàn xã.

UBND xã Yên Hòa đề nghị các đồng các đồng chí bí thư chi bộ, Trưởng

thôn, Cán bộ y tế thôn trong toàn xã tiến hành rà soát đối tượng chưa được tiêm
vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn thôn gồm:

1.Các đối tượng từ 15 đến dưới 18 tuổi và từ 18 tuổi trở lên trên địa bàn xã
(bao gồm cả các đối tượng ở tỉnh ngoài hiện đang cư trú, làm việc trên địa bàn),
chưa được tiêm mũi nào.

2. Đối với các trường hợp đã tiêm mũi 1 vắc xin Pfizer chưa được tiêm mũi
2 thì thì rà soát, lập danh sách gửi về UBND xã trước 17h00’ ngày 12/11/2021 để

tổng hợp  gửi trạm y tế xã tiêm vào ngày  (thứ 7, ngày 13/11/2021). Địa điểm tại
Trạm y tế xã Yên Hòa.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng thôn, y tế
thôn khẩn trương triển khai và thông kê danh sách các đối tượng đăng ký tiêm gửi

về UBND xã. Riêng danh sách các đối tượng từ 15 tuổi trở lên chưa tiêm gửi về
xã chậm nhất 16h00 ngày 15/11/2021.

Nơi nhận:

- TTĐU, TTHĐND xã; (Để B/c)
- BCĐ phòng chống dịch bệnh Covid – 19 xã;

- Trạm y tế xã;
- Các Đ/c Bí thư chi bộ, trưởng thôn;

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã;
- Y tế thôn xóm;
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Trung Nam

		2021-11-12T16:39:59+0700

		2021-11-12T16:43:50+0700

		2021-11-12T16:43:04+0700

		2021-11-12T16:43:04+0700